
 
МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ОПОРНИЙ ЗАКЛАД  «МАЛНІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  
І-ІІІ СТУПЕНІВ МОСТИСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

                                                
Н А К А З 

​                                           ​                                           
10.09.2024                                         с. Малнів                                            № 136 
          
 
Про затвердження Плану спільних заходів  
адміністрації та атестаційної комісії І рівня  
ОЗ «Малнівський ЗЗСО І-ІІІ ст. Мостиської міської ради» 
з проведення атестації педагогічних працівників  
у 2024-2025 навчальному році 
 
         Відповідно до ст. 50 Закону України «Про освіту», ст. 48 Закону України 
«Про повну загальну середню освіту», ст. 32 Закону України  «Про дошкільну 
освіту»,  наказу Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805 «Про 
затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників», з метою 
належної організації і проведення атестації педагогічних працівників даного 
навчального закладу та відкритості, колегіальності, об’єктивності оцінювання 
їх педагогічної діяльності. 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Затвердити План спільних заходів адміністрації та атестаційної комісії  І рівня 
ОЗ «Малнівський ЗЗСО І-ІІІ ст. Мостиської міської ради» з проведення атестації 
педагогічних працівників у 2024-2025 н. р. (додаток 1). 

2.​ Членам адміністрації та атестаційної комісії І рівня ОЗ «Малнівський ЗЗСО            
І-ІІІ ст. Мостиської міської ради»  у своїй діяльності щодо атестації 
педагогічних працівників дотримуватись Плану,  зазначеного в п.1 даного 
наказу. 

3.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Куп’як З. С. до 10.10.2024р. 
забезпечити ознайомлення педагогів із цим Планом та розміщення його на 
шкільному стенді «Атестація педагогічних працівників». 

4.​ Контроль за виконанням  даного наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор                                                                        Ігор ЧЕРКАВСЬКИЙ 
 
З наказом ознайомлена                                               Зоряна КУП’ЯК 

                                                                                             
 
 



                                                    Додаток 1  
                                                                                          до наказу № 136  від  10.09.2024  

                                                      
                               ЗАТВЕРДЖУЮ 

                                                      Директор__________Ігор ЧЕРКАВСЬКИЙ 
 
 

План спільних заходів 
адміністрації закладу та атестаційної комісії І рівня ОЗ «Малнівський ЗЗСО І-ІІІ ст. 

Мостиської міської ради» з проведення атестації педагогічних працівників                  у 
2024-2025 навчальному році 

 
№ 
з/
п 

Заходи Термін 
виконання 

Відповідальні 

1. Розглянути питання атестації педагогічних 
працівників на засіданні педагогічної ради 

До 
30.10.2024р. 

Директор 
І.М.Черкавський 

2. Провести вивчення у педагогічному 
колективі Положення атестацію 
педагогічних працівників та інших 

нормативно-правових актів з питань 
атестації 

До 
01.11.2024р. 

Заступник         
директора з НВР  

З. І. Олех 

3. Видати наказ «Про створення атестаційної 
комісії І рівня та затвердження її складу», 
ознайомити педагогічних працівників з 

даним наказом 

До 
19.09.2024р. 

Директор 
І.М.Черкавський 

4. Оновити шкільний стенд «Атестація» До 
30.10.2024р. 

Заступник        
директора з НВР 

З. С. Куп’як 
5. Внести корективи в перспективний план  

атестації педагогічних працівників та 
проходження ними курсів підвищення 

кваліфікації. 

До 
10.10.2024р. 

Заступник          
директора з НВР 

З. І. Олех 

6. Скласти та подати в атестаційну комісію І     
рівня списки педагогічних працівників, які 
підлягають черговій атестації у 2024-2025 

н.р. 

До 
10.10.2024р. 

Заступник 
директора з НВР  

 З. С. Куп’як 

7. Підготувати подання директора та педради 
в атестаційну комісію І рівня про 

позачергову атестацію педагогічних 
працівників. 

До 
10.18.2024р. 

Директор 
І.М.Черкавський, 

секретар 
педради 
О. М.Тимо 

 Підготувати та подати в атестаційну комісію   
ІІ рівня Гуманітарного управління              
Мостиської міської ради список 

педагогічних працівників, які підлягають 
атестації  

у 2024-2025 н.р. 

До 
19.10.2024р. 

Директор 
І.М.Черкавський 

 Провести засідання атестаційної комісії  І 
рівня 

Згідно з 
графіком 

Атестаційна 
комісія І рівня  

 Розподілити обов’язки щодо вивчення         До Атестаційна 



професійної діяльності педагогів, які          
атестуються у 2024-2025н.р. 

18.10.2024р. комісія І рівня  

 Вивчити систему (досвід) роботи, 
професійну діяльність педпрацівників, які 

атестуються у 2024-2025н.р. 

До 
25.03.2025р. 

Адміністрація 
заклдаду,        
Атестаційна 
комісія І рівня  

 Видати відповідні накази за результатами    
вивчення системи (досвіду) роботи 

педагогів, які атестуються у 2024-2025н.р. 

До 
25.03.2025р. 

Директор 
І.М.Черкавський 

 Провести атестацію педагогічних 
працівників ОЗ «Малнівський ЗЗСО І-ІІІ ст. 

Мостиської міської ради» 

Згідно із 
графіком 
роботи 

Атестаційна 
комісія І рівня 

 Видати відповідний наказ за результатами   
атестації педагогічних працівників у           

2024-2025н.р. 

Протягом    3-х 
днів після        
атестації 

Директор 
І.М.Черкавський 

 Довести наказ про результати атестації до 
відома педагогічних працівників 

Протягом 3-х 
днів після      
видання 
наказу 

Директор 
І.М.Черкавський 

 Узагальнити результати атестації, 
розглянути їх на засіданнях атестаційної 

комісії І рівня та педагогічної ради 

Квітень-траве
нь 2025р. 

Атестаційна 
комісія І рівня 

 Підготувати та подати в Гуманітарне 
управління Мостиської міської ради звіт про   
атестацію педагогічних ОЗ «Малнівський 
ЗЗСО І-ІІІ ст. Мостиської міської ради» у 

2024-2025 н.р. та клопотання щодо іх 
морального та матеріального заохочення за 

результатами      атестації 

До 10.04.2025р Директор 
І.М.Черкавський, 

заступник         
директора з НВР  

З. С. Куп’як 

 
 


